
 
Na temelju članka 40. stavak 6. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS” broj 
9/2002, 33/2002, 33/2004 i 135/2004) i članka 47. 
stavak 6. Statuta Općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 
61/2004), Skupština Općine Subotica, na 14 
sjednici održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine, 
donijela je  

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU 
ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE 

SUBOTICA 
 

I 
 

Daje se suglasnost na Rješenje 
Predsjednika Općine Subotica o razrješenju 
Dragana Trklje, dipl. pravnika iz Subotice, s 
funkcije zamjenika predsjednika Općine Subotica, 
broj I-021-77/2005 od 01.08.2005.godine. 
 

II 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.     
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-82/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/2002, 33/2004 i 
135/2004), članka 33. stavak 1. točka 9 Statuta 
Općine Subotica (»Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 16. stavak 1. točka 1 Odluke o 
osnivanju Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za 
izgradnju Općine Subotica» (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 14/2005), Skupština 
Općine Subotica, na 14. sjednici održanoj dana  
25. kolovoza 2005. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT 

JAVNOG PODUZEĆA «RAVNATELJSTVO 
ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» 

 
I 

 Daje se suglasnost na Statut Javnog 
poduzeća «Ravnateljstvo za izgradnju Općine 
Subotica», koji je donio Privremeni Upravni 
odbor Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za 

BROJ: 17                 GODINA: XLI            DANA: 26. kolovoza 2005.           CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 17                    Službeni list Općine Subotica                         26. kolovoza 2005. 

 

izgradnju Općine Subotica», na sjednici održanoj 
dana 28. srpnja 2005. godine.  

II 

 Ovo rješenje objavit će se u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-146/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8) 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/2002, 33/2004 i 
135/2004), članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (»Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i  članka 16. stavak 1. točka 1) Odluke o 
osnivanju Javnog poduzeća «Zavod za urbanizam 
Općine Subotica» (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 14/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 14. sjednici održanoj dana 25. 
kolovoza 2005. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT 

JAVNOG PODUZEĆA «ZAVOD ZA 
URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA» 

 
I 

 Daje se suglasnost na Statut Javnog 
poduzeća «Zavod za urbanizam Općine 
Subotica», koji je doneo Privremeni Upravni 
odbor Javnog poduzeća «Zavod za urbanizam 
Općine Subotica», na sjednici održanoj dana 28. 
srpnja 2005. godine.  

II 

 Ovo rješenje objavit će se u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-147/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 14. Odluke o osnivanju 
«Fokus» - Fondacija za kulturu i stvaralaštvo 
mladih («Službeni list Općine Subotica», broj 
9/2005), Skupština Općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 2005.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOTI NA STATUT 

«FOKUS»- 
FONDACIJA ZA KULTURU I 
STVARALAŠTVO MLADIH 

 
I 

  Daje se suglasnost na Statut «Fokus» - 
Fondacija za kulturu i stvaralaštvo mladih 
donesen od strane Upravnog odbora Fondacije 
dana 19. kolovoza 2005. godine. 

 
II 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-148/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju 

Međunarodnog filmskog festivala «Palić» 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 18/2001, 
21/2004 i 12/2005), Skupština Općine Subotica na 
sjednici održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine 
donosi  
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA 

MEĐUNARODNOG FILMSKOG 
FESTIVALA «PALIĆ» 

 
I 

Za članove Savjeta Međunarodnog filmskog 
festivala «Palić», s danom donošenja ovog 
Rješenja imenuju se: 

1. Branislav Lečić, glumac, Beograd 
2. Đorđe Milićević, ravnatelj filmskog 

centra Srbije, Beograd 



26. kolovoza 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 17 – Stranica 3 

3. Vojin Đorđević, ravnatelj Kompanije 
«Sinalco», Subotica (glavni partner-
generalni sponzor) 

 
II 

Mandat članova Savjeta iz poglavlja I 
ovog Rješenja traje do istjeka mandata Savjeta 
Međunarodnog filmskog festivala «Palić» 
imenovanih 8. srpnja 2005. godine Rješenjem 
broj. I-021-58/2005 («Službeni list Općine 
Subotica», broj 14/2005) dok mandat člana 
Savjeta kojega je delegirao glavni partner-
generalni sponzor traje do istjeka Ugovora s 
glavnim partnerom festivala. 
 

III 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-83/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 5 Odluke o osnivanju 

Međunarodnog  festivala kazališta za djecu 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
18/2001 i 12/2005), Skupština Općine Subotica na 
sjednici održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine 
donosi  
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA  

MEĐUNARODNOG FESTIVALA 
KAZALIŠTA ZA DJECU SUBOTICA 

 
I 

Za članove Savjeta Međunarodnog festivala 
kazališta za djecu Subotica, s danom donošenja 
ovog Rješenja imenuju se: 

1. Jovan Ćirilov, teatrolog, Beograd 
2. Igor Bojović, redatelj-scenarist, Beograd 
3. Stevan Santo, ravnatelj tvornice čokolade 

i bombona «Pionir» Subotica (glavni 
partner-generalni sponzor) 

 
II 

Mandat članova Savjeta iz poglavlja I 
ovog Rješenja traje do istjeka mandata Savjeta 
Međunarodnog festivala kazališta za djecu 
Subotica imenovanih 8. srpnja 2005. godine 
Rješenjem broj .I-021-59/2005 («Službeni list 

Općine Subotica», broj 14/2005) dok mandat 
člana Savjeta kojega je delegirao glavni partner-
generalni sponzor traje do istjeka Ugovora s 
glavnim partnerom festivala. 
 

III 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-84/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
br. 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i članka 
52. stavak 1. Poslovnika Skupštine Subotica 
("Službeni list Općine Subotica", broj 54/2004) 
Skupština Općine Subotica, na 14. sjednici, 
održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA  

I ČLANA SAVJETA ZA URBANIZAM, 
STAMBENO-KOMUNALNU DJELATNOST 

I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 

I 
Mr Zsombor Szabó razrješava se dužnosti 

predsjednika i imenuje se za člana Savjeta za 
urbanizam, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša, danom donošenja ovog rješenja. 

II 
 Darko Sarić Lukendić razrješava se 
dužnosti zamjenika predsjednika i imenuje se za 
predsjednika Savjeta za urbanizam, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 
 

III 
 Endre Csúszó imenuje se za zamjenika 
predsjednika Savjeta za urbanizam, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 
 

IV 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 



Stranica 4 – Broj 17                    Službeni list Općine Subotica                         26. kolovoza 2005. 

 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-85/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na temelju 
članka 15. stavak 2. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća “Parking” Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 13/98, 
15/98, 4/99, 5/2000, 38/2001, 21/2002 i 16/2003), 
Skupština Općine Subotica na 14. sjednici 
održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine, donijela 
je 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA 

NADZORNOG ODBORA 
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 

„PARKING” SUBOTICA 
 

I 
 Peri je Skenderoviću zbog smrti dana 
30.07.2005. godine, prestala dužnost predsjednika 
Nadzornog odbora Javnog Komunalnog 
preduzeća „Parking” Subotica. 
   

II 
 Antun Beneš, iz Bajmoka, Vuka 
Karadžića broj 44, imenuje se za predsjednika 
Nadzornog odbora Javnog komunalnog poduzeća 
“Parking” Subotica s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja.  
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća „Parking” Subotica.  

 
III 

 Ovo rješenje  objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”.     
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-108/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica (»Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 15. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća «Subotičke pijace – 
Szabadkai piacok» (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 33/2000, 38/2001, 21/2002 i 
16/2003), Skupština Općine Subotica, na 14. 
sjednici održanoj dana 25. kolovoza 2005. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O IMENOVANJU RAVNATELJA 
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 

«SUBOTIČKE PIJACE» SUBOTICA 
 

I 
Imenuje se Béla Bodrogi, strojarski 

inžinjer iz Subotice, za ravnatelja Javnog 
komunalnog poduzeća «Subotičke pijace» 
Subotica, na mandatno razdoblje od četiri godine, 
s danom 07.09.2005. godine. 

II 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-109/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 
članka 21. Odluke o građevinskom zemljištu 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 45a/2003, 
31/2004 i 6/2005), Skupština Općine Subotica, na 
14. sjednici održanoj dana 25. kolovoza 2005. 
godine, donosi 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA ZA 
GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

 
I 

Razrješava se JASMIN ŠEČIĆ, dipl.inž. 
dužnosti predsjednika Povjerenstva za 
građevinsko zemljište, s danom donošenja ovog 
rješenja. 

 



26. kolovoza 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 17 – Stranica 5 

II 
 Imenuje se KORNELIJA EVETOVIĆ, 
dipl.ing. za predsjednika Povjerenstva za 
građevinsko zemljište, s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovane traje do isteka 
mandata Povjerenstva za građevinsko zemljište. 
 

III 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-86/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1. točka 20 

Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 9/02, 33/04 i 135/04), 
članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05) i članka 7. stavak 2. 
Odluke o osnivanju Regionalne televizijske 
postaje «YUECO» («Službeni list Općine 
Subotica», broj 63/2003), Skupština Općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 25. kolovaza 
2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

ZAKLJUČENJE UGOVORA O 
REGULIRANJU MEĐUSOBNIH PRAVA I 

OBVEZA POVODOM PRIJENOSA 
SJEDNICA SKUPŠTINE OPĆINE BROJ I-

345-22/2005 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na zaključenje 
Ugovora o reguliranju međusobnih prava i obveza 
povodom prijenosa sjednica Skupštine Općine, 
broj I–345-22/2005, u predloženom tekstu. 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se Predsjednik Općine za 
potpis Ugovora o reguliranju međusobnih prava i 
obveza povodom prijenosa sjednica Skupštine 
Općine, broj I-345-22/2005, u predloženom 
tekstu. 

Članak 3. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-345-21/2005 
Dana: 25. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 55. Zakona o lokalnoj 

samoupravi (“Službeni glasnik RS” br. 9/2002, 
33/2002, 33/2004 i 135/2004), članka 73. stavak 
1. Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2002, 61/2004 i 
12/2005) i 5. stavak 1. Odluke o općinskom 
menadžeru (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
41/2002), Predsjednik Općine Subotica, dana 
02.08. 2005. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU OPĆINSKOG 

MENADŽERA 
 

I 
Postavlja se DUŠKO GUSLOV, dipl ing. 

metalurgije, za općinskog menadžera Općine 
Subotica, s danom 03.08.2005. godine. 

 
II 

 Imenovani će se nalaziti u stalnom radu u 
Općinskoj upravi, počevši od 03.08.2005.godine, 
gdje će ostvarivati sva prava i obveze iz radnog 
odnosa.  

III 
 Imenovani će zaključiti sporazum o 
mirovanju prava i obveze koje se stječu na radu i 
po osnovi rada, s Javnim poduzećem 
“Ravnateljstvo za izgradnju Općine Subotica.” 
 

IV 
 Ostala prava i obveze imenovanog 
regulirat će se posebnim ugovorom. 
 

V 
 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-76/2005 
Dana: 02. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 



Stranica 6 – Broj 17                    Službeni list Općine Subotica                         26. kolovoza 2005. 

 

Na temelju članka 40. stavak 6. Zakona o 
lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS” broj 
9/2002, 33/2002, 33/2004 i 135/2004) i članka 47. 
stavak 6. Statuta Općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 19/2002 i 59/2004, 
61/2004 i 12/2005), Predsjednik Općine Subotica, 
dana 01.08. 2005. godine, donosi  

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA 

 
I 

Razrješava se Dragan Trklja, diplomirani 
pravnik, dužnosti zamjenika Predsjednika Općine 
Subotica, s danom 31.07.2005. godine. 
 

II 
 Na ovo rješenje daje suglasnost Skupština 
Općine Subotica. 
 

III 
 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-77/2005 
Dana: 01. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 05.08.2005. 
godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

UTVRĐIVANJE STANJA ZALIHA ROBE  
OPĆINSKOG RAVNATELJSTVA ZA 

ROBNE ZALIHE 
 

I 
 Imenuje se Povjerenstvo za utvrđivanje 
stanja zaliha robe Općinskog ravnateljstva za 
robne zalihe, u sljedećem sastavu: 
 

1. Petar Kuntić, predsjednik, 
2. Siniša Davčik, član, 
3. Petar Balažević, član 
4. Stevan Santo, član i  
5. Neven Orčić, član. 

 

II 
 

 Zadatak Povjerenstva je: 
 - utvrditi stanje zaliha Općinskog 
ravanteljstva za robne zalihe Općine Subotica, tj 
izvršiti izvanredni popis imovine, obveza, 
potraživanja sa stanjem na dan 31.8.2005. godine, 
 - izvršiti provjeru jesu li robne zalihe 
formirane i koriste li se sukladno članku 2. 
Odluke o formiranju robnih zaliha, 
 - provjeriti je li formiranje, korištenje, 
razmještaj i obnavljanje robnih zaliha obavljano u 
skladu sa srednjeročnim i godišnjim programom 
kao i jesu li programi doneseni na poropisan 
način, 
 - provjeriti je li izvjesno fizičko 
postojanje roba s popisnih lista kao i sagledati 
mogućnosti eventualnog angažiranja roba iz 
robnih zaliha radi zadovoljavanja potreba iz 
članka 2. Odluke o formiranju robnih zaliha, 
  - utvrditi listu roba postojećih i u svakom 
trenutku dostupačnih robnih zaliha s naznačenim 
vrijednostima, 
  - utvrditi listu roba otuđenih robnih 
zaliha koje se pojavljuju samo kao potraživanje, s 
naznačenim vrijednostima, datumima otuđivanja i 
imena odgovornih osoba koja su otuđenja izvršila, 
 - utvrditi datum potpisivanja protokola 
između stečajnog upravitelja Zemljoradničke 
zadruge Čantavir, Predsjednika Izvršnog odbora 
SO Subotica i predsjednika stečajnog vijeća 
Subotičkog Trgovačkog suda 
 - utvrditi datume odgovarajućih sudskih 
odluka. 
 

III 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-00-021-78/2005 
Dana: 05. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
Na temelju članka 48. Statuta Općine 

Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), Predsednik 
Opštine Subotica, dana 26.08.2005. godine, 
donosi  

 
 
 



26. kolovoza 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 17 – Stranica 7 

RJEŠENJE 
IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU 
POVJERENSTVA ZA UTVRĐIVANJE 

STANJA ZALIHA ROBE 
OPĆINSKOG RAVNATELJSTVA ZA 

ROBNE ZALIHE 
 

I 
 Mijenja se Rješenje o imenovanju članova 
Povjerenstva za utvrđivanje stanja zaliha robe 
Općinskog ravnateljstva za robne zalihe broj I-00-
021-78/2005 od 5.8.2005. godine i to u članku II 
stavak 1. alineja 1. riječi: «31.8.2005. godine» 
zamjenjuju se riječima: «30.09.2005. godine». 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-00-021-81/2005 
Dana: 26. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

Na temelju članka 50. Statuta Općine 
Subotica («Sl. list Općine Subotica» br.19/02) i 
članka 4. i 47. Odluke o davanju u zakup 
poslovnih prostorija na kojima je korisnik Općina 
Subotica («Sl.list Općine Subotica «br. 
38/01,17/02, 36/02 i 50/03). 
 

O G L A S 
 

Za davanje u zakup poslovnih prostora na 
kojem pravo korištenja ima Općina Subotica 
putem javnog nadmetanja.  

 
 1. Poslovni prostor u Subotici, Matije 
Gupca br.28 (podrum), površine 27,26 m2, III 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 10.000,00 dinara .  
 Namjena poslovnog prostora je: 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovine na malo  
- skladište 

2. Poslovni prostor u Subotici, Zmaj 
Jovina br.18 (podrum) površine 29,40 m2, III 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 10.500,00 dinara .  

 Namjena poslovnog prostora je : 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovine na malo  
- skladište 

 
3. Poslovni prostor u Subotici, Braće 

Radića br.79/4 (garaža), površine 16,41 m2, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
4.715,80 dinara .  

 
4. Poslovni prostor u Subotici, Segedinski 

put br.21, površine 40,73 m2 , IV poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
13.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je : 
- djelatnosti iz oblasti prosvjete, 

znanosti, kulture, informiranja i 
zdravstvene i socijalne skrbi 

- svi vidovi financijsko, tehničkih i 
poslovnih usluga.  

- turističko posredovanje (agencije)  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima 

- svi vidovi trgovine na malo  
 

5. Poslovni prostor u Subotici, Sivački put 
br.2a, površine 21,88 m2, III poslovna zona 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
3.740,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- skladište 

 
6. Poslovni prostor u Subotici, Vase 

Stajića br.15, površine 21,91 m2 , II poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 10.600,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine na malo  
- svi vidovi financijskih, poslovnih 

i tehničkih usluga  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- bankarstvo i osiguranje imovine i 
osoba  

- turističko posredovanje (agencije)  
- djelatnost iz oblasti prosvjete, 

znanosti, kulture, informiranja i 
zdravstvene i socijalne skrbi.  

 
7. Poslovni prostor u Starom Žedniku, 

Vladimira Nazora br.3 (lokal 3), površine 24,00 
m2, VI poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosa 2.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je : 



Stranica 8 – Broj 17                    Službeni list Općine Subotica                         26. kolovoza 2005. 

 

- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 
osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovina na malo  
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- skladište 

 
8. Poslovni prostor u Starom Žedniku, 

Vladimira Nazora br.3 (lokal 4), površine 24,00 
m2, VI poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 2.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je : 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovina na malo 
- svi vidovi financijsko , tehničkih i 

poslovnih usluga  
- skladište 

 
9. Poslovni prostor u Subotici, Istvána 

Széchenyija br.6 (T.Fellegija) podrum, površine 
25,09 m2, I poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 11.900,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je : 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovina na malo  
- skladište 

 
10. Poslovni prostor u Subotici, Franje 

Kuhača br.16, površine 92,80 m2, IV poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje zakupca iznosi 
26.500,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je : 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima 

- svi vidovi trgovina  
- djelatnosti organizacija i udruge 

građana na bazi učlanjenja  
- skladište 

 
11. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br.5, površine 62,13 m2 (dvorište) 
Ekstra poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 31.900,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima,  

- svi vidovi trgovina  
- djelatnost organizacija i udruga 

građana na bazi učlanjenja  
 

12. Poslovni prostor u Subotici, Matka 
Vukovića br.5 (dvorište) Extra poslovna zona, 
površine 31,50 m2, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 16.200,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima ,  

- svi vidovi trgovina  
- djelatnosti organizacija i udruga 

građana na bazi učlanjenja  
 

13. Poslovni prostor u Subotici, Ive Lole 
Ribara br.9, II poslovna zona, površine 7,00 m2, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
3.400,00 dinara . 

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima  

- svi vidovi trgovine (roba koja se 
prodaje u trfikama)  

- svi vidovi financijske, tehničke i 
poslovne usluge.  

 
14. Poslovni prostor u Subotici, Marka 

Oreškovića br.48, površine 37,43 m2 IV poslovna 
zona, početna cijena za stjecanje statusa zakupca 
iznosi 16.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti, 

osobnih usluga i usluga 
kućanstvima 

- svi vidovi financijske, tehničke i 
poslovne usluge  

- bankarstvo, osiguranje imovine i 
osoba  

- turističko posredovanje (agencije)  
- djelatnosti iz oblasti prosvjete, 

znanosti, kulture, informiranja, 
zdravstvene i socijalne skrbi. 

15. Poslovni prostor u Subotici, Trg Cara 
Jovana Nenada br.7 površine 60,61 m2, Extra 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 47.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- ostale zabavne aktivnosti (internet 

kafe s PC igrama) 
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- turističko posredovanje (agencije) 
- svi vidovi trgovine  
- krojač za žensku i mušku odjeću 

(butik) 
- bankarstvo, osiguranje imovine 

osoba  



26. kolovoza 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 17 – Stranica 9 

 
16. Poslovni prostor u Subotici, Trg 

slobode br.6, površine 17,50 m2 (prostor na 
spratu) Extra poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 9.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- financijsko, tehničke i poslovne 

usluge  
- društveno – političke i društvene 

organizacije i udruga građana  
 

17.. Poslovni prostor u Subotici, 
Beogradski put br.14 (Ivana Milutinovića) u 
dvorištu površine 33,15 m2, IV poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
5.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- skladište 

 
18. Poslovni prostor u Subotici, Petőfi 

Sándora br.2, površine 62,11m2, I poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
45.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo i osiguranje imovine i 

osobe  
- turističko posredovanje 
- ugostiteljske usluge prehrane 

(restorani) 55300 
- proizvodnja i obrada životinjskog 

mesa  15110 
 

19. Poslovni prostor u Subotici, Matka 
Vukovića br.11 površine 78,50 m2, Extra 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 61.000,00 dinara . 

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi financijske, tehničke i 

poslovne usluge  
- bankarstvo i osiguranje imovine i 

osoba  
- turističko posredovanje (agencije)  

 
20. Poslovni prostor u Subotici, Józsefa 

Attile br.32 površine 177,46 m2 III poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
13.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
-istraživanje i eksperimentalni razvoj u: 
tehničko – tehnološkim znanostima 
 šifra 73102 
biotehničkim znanostima  
 šifra 73103 

nepomenutim priroslovnim znanostima
 šifra 73109 
- tehničko ispitivanje i analiza   

šifra 74300 
- ostale poljoprivredne usluge  
 šifra 01413  

 
21. Poslovni prostor u Subotici, Lenjinov 

park br.1-8 površine 145,99 m2 (podrumske 
prostorije) II poslovna zona, početna cijena za 
stjecanje statusa zakupca iznosi 70.500,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- djelatnost traženja izgubljenih osoba i 
zaštita (74600 ) 
 
22. Poslovni prostor u Čantaviru, Maršala 

Tita br.2, površine 178,13 m2, V poslovna zona 
početna cijena za stjecanje statusa zakupca iznosi 
40.000,00 dinara . 

 Namjena poslovnog prostora je : 
- ugostiteljstvo i turizam  
- ostale zabavne aktivnosti (internet 

caffe s PC igrama )  
- prosvjeta, znanost, kultura, 

informiranje  
- ostale sportske aktivnosti  
- svi vidovi trgovine  
- svi vidovi obrtništva i osobne 

usluge  
 

23. Poslovni prostor u Subotici, Senćanski 
put br. 129 (prvi od grada) površine 81,60 m2 , V 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznosi 10.000,00 dinara .  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- skladište 

 
24. Poslovni prostor u Subotici, Senćanski 

put br. 129 (drugi od grada) površine 90,00 m2 , V 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje statusa 
zakupca iznos 11.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- skladište 

25. Dio poslovnog prostora u Subotici, 
Trg slobode br.2 , ukupne površine 20,30 m2 koji 
u prirodi koristi «Narodna Lutrija» d.p.Beograd 
odnosno DLS «Panonija» Beograd, Extra 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
zakupca iznosi 12.000,00 dinara.  

Budući zakupac preuzima na sebe obvezu 
reguliranja svih međusobnih prava i 
obveza po pitanju troškova vezanih za 
predmetni poslovni prostor i načina 
korištenja istog s drugim zakupcima: 
«LUCANY» d.o.o. Subotica i «Štampa 
Commerce» d.o.o.Beograd, a koji su 



Stranica 10 – Broj 17                    Službeni list Općine Subotica                         26. kolovoza 2005. 

 

zakupci predmetnog poslovnog prostora, i 
s dosadašnjim zakupcem.  
 Namjena dijela poslovnog prostora je: 
  - prodaja lozova tiketa, igara na 
sreću u ime i za račun Državne lutrije 
(52480) 
 
26. Dio poslovnog prostora u Subotici, 

Matka Vukovića br.1 ukupne površine 20,19 m2, 
koji u prirodi koristi «Narodna Lutrija» 
d.p.Beograd odnosno DLS «Panonija» Beograd, 
Extra poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupca iznosi 12.000,00 dinara  

Budući zakupac preuzima na sebe obvezu 
reguliranja svih međusobnih prava i 
obveza po pitanju troškova vezanih za 
predmetni poslovni prostor i načina 
korištenja istog s drugim zakupcem 
«Štampa Commerce« d.o.o.Beograd a koji 
je zakupac predmetnog poslovnog 
prostora, i s dosadašnjim zakupcem.  
Namjena dijela poslovnog prostora je: 
 - prodaja lozova , tiketa i igara na sreću u 
ime i za račun Državne lutrije (52480) 
 
Poslovna prostorija se izdaje u zakup 

putem javnog nadmetanja , na neodređeno 
vrijeme.  

Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju za gore navedene poslovne prostore 
iznosi 30.000,00 dinara. Oglas ostaje otvoren 8 
(osam) dana od dana objavljivanja na oglasnoj 
ploči Općine Subotica, u sredstvima javnog 
informiranja «Subotičke novine», «Magyar Szó» i 
«Službeni list Općine Subotica», odnosno 
zaključno s 05.09.2005. godine.  
 Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe koje se pismeno prijave do 
dana utvrđenog Oglasom. 
 Prijava na Oglas treba sadržati:  

- sve podatke o podnositelju prijave 
(točan naziv poduzeća, radnje, 
njegovo sjedište i ime radnje i broj 
telefona – kontakt telefon).  

- Sve podatke o poslovnom prostoru za 
koji se prijava podnosi  

- Djelatnost koja će se obavljati u 
premetnom poslovnom prostoru u 
skladu s predloženim djelatnostima 
(naziv i šifra djelatnosti), a što se 
dokazuje Rješenjem o registraciji; 

- Urednu punomoć za osobe koje će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu na 
javnom nadmetanju; 

- Kompletan akt o registraciji, tj. 
Rješenje Trgovačkog Suda sa svim 
prilozima, odnosno Rješenje o upisu 
ili privremenom upisu za radnje od 
strane nadležnog organa (u 
fotokopiji); 

- Izjava da će se poslovni prostor 
preuzeti u viđenom stanju  

 
Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 

nadmetanju uplaćuje se na dan javnog 
nadmetanja, u gotovini.  

Prijave se podnose u pismenom obliku 
putem Službe za imovinsko pravne poslove, u 
Uslužnom centru SO Subotica, stara Gradska 
kuća, prizemlje, šalter 2 ili 3 zaključno s 05.09. 
2005.  

Nepotpune prijave se neće uzeti u 
razmatranje.  
 Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja 
na javnom nadmetanju, odnosno koji ispunjavaju 
uvjete iz Oglasa, pismeno će biti obaviješteni o 
danu i vremenu održavanja istog.  
 Uplata izlicitarene vrijednosti obavlja se 
odmah, a najkasnije u roku od 24 sata od 
završenog javnog nadmetanja. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Služba za imovinsko - pravne poslove 
Broj: II-00-361-483/2005 
Dana: 24. 08. 2005. godine 
S u b o t i c a 
   POVJERENSTVO 
 

 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU  

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA OPĆINE SUBOTICA ....................................................... 1 



26. kolovoza 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 17 – Stranica 11 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT  
JAVNOG PODUZEĆA «RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA».. 1 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT JAVNOG PODUZEĆA  
«ZAVOD ZA URBANIZAM OPĆINE SUBOTICA»........................................................... 2 

4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOTI NA STATUT «FOKUS» - FONDACIJA  
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ................................................................... 2 

5. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA MEĐUNARODNOG  
FILMSKOG FESTIVALA «PALIĆ»..................................................................................... 2 

6. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA MEĐUNARODNOG  
FESTIVALA KAZALIŠTA ZA DJECU SUBOTICA........................................................... 3 

7. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA,  
ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANA SAVJETA ZA URBANIZAM,  
STAMBENO-KOMUNALNU DJELATNOST I ZAŠTITU OKOLIŠA............................... 3 

8. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA NADZORNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „PARKING” SUBOTICA ................................. 4 

9. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJA JAVNOG KOMUNALNOG  
PODUZEĆA «SUBOTIČKE PIJACE» SUBOTICA............................................................. 4 

10. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA  
ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE........................................................................................ 5 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ZAKLJUČENJE UGOVORA  
O REGULIRANJU MEĐUSOBNIH PRAVA I OBVEZA POVODOM  
PRIJENOSA SJEDNICA SKUPŠTINE OPĆINE BROJ I-345-22/2005............................... 5 

12. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU OPĆINSKOG MENADŽERA.......................................... 5 
13. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  

OPĆINE SUBOTICA ............................................................................................................. 6 
14. RJEŠENJE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA UTVRĐIVANJE STANJA  

ZALIHA ROBE OPĆINSKOG RAVNATELJSTVA ZA ROBNE ZALIHE........................ 6 
15. RJEŠENJE IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU POVJERENSTVA  

ZA UTVRĐIVANJE STANJA ZALIHA ROBE  
OPĆINSKOG RAVNATELJSTVA ZA ROBNE ZALIHE ................................................... 7 

16. OGLAS ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORA  
NA KOJEM PRAVO KORIŠTENJA IMA OPĆINA SUBOTICA  
PUTEM JAVNOG NADMETANJA...................................................................................... 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


